МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНВНИЯ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прикАз

0у" 0f-,rаao
г. Чита

О прекрашении действия лицензии
на медицинскую деятельность

В соответствии пунктом 1 части 13 статьи 20 ФедерЕLiIьного закона от
04 мая 2011 года J\Ъ 99-ФЗ (О лицензировании отдельных видов
деятельности), Постановлением Правительства Российской Федерации от 16

апреля 2012 года J\Гч 291 (О лицензировании медицинской деятельности (за
исключением указанной деятельности, осуществляемой медицинскими
организациями и другими организациями, входящими в частную систему
здравоохранения, на территории инновационного центра <<Сколково>>)>>, на
основании Положения о Министерстве здравоохранениrI Забайкалъского края

приказываю:

Прекратить с 07 июля 2020 года действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности ЛО-75-01-00151-2 от 05 марта 2019
года, предоставленной Министерством здравоохранениrI Забайкальского
края, на основании выписки из Единого государственного реестра
юридических лиц от 07 июля 2020 года J\Ъ ИЭ99б5-20-66591292

Наименование юридического лица:
Индивидуальный предприниматель Малышева Татьяна Васильевна
Адрес места жительства: 6720З9, Забайкалъский край, г. Чита, ул. 9 Января,
50, кв. l5

огрнип з 1 875360001.7з7 5
инн 753603039100

Nр 3{о /аО

Адреса мест осуществления деятельности:

6720ОО, Забайкальский край, г. Чита, ул. Горъкого, 43, строение 1, кабинет 12
Приказ от 11 марта 2013 г. Ng 121н об }тверпцении требований к организации и выполнению работ (услуг) при оквании первичной

,ёдипо-"апrrарной, специализированной (в том числе высокотехнологичной), скорой (в том число скорой специализированной),

паллиативной медицинскоЙ помощи, окzlзании медицинской помощи при санаторно-курортном лечении, при проведении медицинскI,D(

экспертиз, медицинских осмотров, медицинских освидотельствований и санитарно-противоэпидемиtIеских (профилшспlческих)

мероприятий в рамках оказанIш медицинской помоЩи, при трансплантации (пересадке) органов и (или) тканей, обращении донорской
крови и (или) ее компонентов в медицинских целях.

Работы (услуги), выполняемые:
2.Приок€вании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специапизированной, медико-санитарной помощи организуются и
выполняются следующие работы (услуги):
4) при оказании первичной специализированной медико-санитарноЙ ПОМОЩИ

в амбулаторных условиях по:

ультразвуковой диагностике.

Министр Д.М. ТТТангина

Исполнитель: А.С. Павлова
21-04-9з